
1-4/2012. szám

J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2012. április 25-
én (szerda) 1400 órai kezdettel megtartott üléséről.

Az ülés helye: Községháza díszterme.

Jelen vannak: Franzné  Lakner  Éva  polgármester,  Tímár  Judit
alpolgármester,  Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika,  Pálosi
Jánosné, Szabó Erika képviselők (5 fő).

Állandó meghívottak részéről: Patocskai Tibor alpolgármester 
  Szép Katalin jegyző

Egyéb  meghívottak  részéről  jelen  van: Szilvási  Zsolt  kmb.,  Halászné
Piukovics  Erika  BKTT  tagintézmény  vezető,  Havasi
Sándorné  BKTT  tagintézmény  vezető,  Bagó  Ibolya
mérlegképes  könyvelő,  Kovácsné  László  Laura
köztisztviselő,  Szabóné Hebők Anikó könyvtáros,  Simonné
Nógrádi Mária művelődésszervező

Előzetesen bejelentette távolmaradását: dr. Lovas László, Halbländer József
képviselő (2 fő), 

N a p i r e n d   e l ő t t :

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Köszönti  a  Képviselő-testület  ülésén
megjelenteket.  Megállapítja az ülés határozatképességét,  mivel 7 fő képviselő
közül 5 képviselő jelen van. 
Bejelenti  továbbá,  hogy  a  mai  ülés  jegyzőkönyvvezetője  Dudás  Tiborné
köztisztviselő.  Jegyzőkönyv  hitelesítőnek  javasolja  Szabó  Erika  képviselőt,
amely  javaslattal a  Képviselő-testület  5  igen  szavazattal,  tartózkodás  nélkül
egyetért.
Javaslatot  tesz  az  ülés  napirendjére.  Javasolja,  hogy  a  meghívón  szereplő
napirendet  tárgyalja  a  Képviselő-testület  azzal  a  módosítással,  hogy  a
mozgókönyvtári  szolgáltatással  kapcsolatos  napirendi  pontot  az  1.  napirendi
pont  után  tárgyalják,  így  a  többi  napirendi  pont  sorrendje  is  értelemszerűen
változni fog.



Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

20/2012.(IV.25.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadása.

A  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2012.  április  25-i
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

1./ Tájékoztatás a lejárt határidejű képviselőtestületi határozatok végrehajtásáról.
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

2./ Mozgókönyvtári szolgáltatáshoz történő csatlakozás
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

3./ A 2011. évi költségvetés zárszámadásának elfogadása.
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

4./ Javaslat Kunbaja Község Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről szóló 
     többször módosított 3/2011.(II.15.) számú rendeletének módosítására.
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

5./ Beszámolás a belső ellenőrzésről
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

6./ Tájékoztató a könyvvizsgálat megállapításairól.
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

7./ Szervezeti és Működési Szabályzat felülvizsgálata (rendeletalkotás)
     Előterjesztő: Szép Katalin jegyző

8./ Bejelentések.
     a./ Az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő önkormányzatok 2012.    
         évi támogatására vonatkozó igény benyújtásáról
     b./ Bácsalmás Kistérségi Többcélú Társulás társulási megállapodásának 
          módosítása
     c./ Határozat a Dél-alföldi Ivóvízminőség-javító Konzorcium részére 
          tervezési hozzájárulásként befizetett és fennmaradt önerő átutalásának 
          módjáról

9./ Egyebek.
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E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./ Tájékoztatás a lejárt határidejű képviselőtestületi határozatok 
végrehajtásáról.

     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné Lakner Éva polgármester: Miután a napirenddel kapcsolatban kérdés,
hozzászólás  nem  hangzott  el,  a  lejárt  határidejű  határozatokról  szóló
tájékoztatást az előterjesztésnek megfelelően javasolja elfogadni. 

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

21/2012.(IV.25.) öh.  H a t á r o z a t
Tájékoztatás a lejárt határidejű képviselő-testületi 
határozatok végrehajtásáról

A  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  lejárt  határidejű
képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztatót a polgármester
előterjesztésének megfelelően elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: képviselő-testület

M á s o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

2./ Mozgókönyvtári szolgáltatáshoz történő csatlakozás
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné Lakner Éva polgármester: A könyvtárban utóvizsgálat  folyt Kunbaja
község Önkormányzata nyilvános könyvtári ellátásáról.  Sok szabálytalanságot
tártak fel. Az utóvizsgálat jegyzőkönyvét a képviselők is megkapták. A vizsgálat
vezetője  javasolja,  hogy  a  település  csatlakozzon  a  térségben  működő
mozgókönyvtári szolgáltatáshoz, ezzel orvosolhatnák a problémákat.
A jegyző tárgyalt a BKTT-vel a csatlakozás illetve megvalósítás lépéseiről.
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Szép Katalin jegyző: Annak a könyvtárnak lehet csatlakozni a mozgókönyvtári
szolgáltatáshoz, amelyet törölnek a nyilvános könyvtárak nyilvántartásából. A
mellékelt határozati javaslat tartalmazza a teendőket.

Szabóné Hebők Anikó könyvtáros: Megköszöni a lehetőséget, hogy részt vehet
a Képviselő-testület  ülésén.  Tartja a kapcsolatot  a Kecskeméti  Katona József
Könyvtárral.  A  szakmai  irányítás  legyen  az  övék.  Az  önkormányzatnak  a
személyt  és  a  helyiségeket  kell  biztosítani.  Az  IKSZT  nem  csak  könyvtári
feladatokat  foglal  magába.  Ramháb  Mária  a  csatlakozás  lebonyolítását  más
módon javasolta.  Úgy látja,  hogy van benne  egy kis  sértődöttség  az  IKSZT
miatt.  A  mozgókönyvtárhoz  való  csatlakozással  megoldódna  az
állománygyarapítás  is.  A vizsgálat  kifogásolta,  hogy délelőtt  nincs  könyvtári
nyitva tartás.  Amikor az IKSZT nyitva van, ha igény van rá, a könyvtárat is
kinyitják. Kis település vagyunk, mindent meg lehet oldani. Az olvasói létszám
nem fog nőni, kevés az olvasó. Az igényeket kielégítették.

Franzné Lakner Éva polgármester: Az utóvizsgálat azt állapította meg, hogy az
épület  akadálymentesítése  nem megoldott.  Az akadálymentesítés  házon kívül
megoldott.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Egyetért  az  elhangzottakkal.  Azzal
nem ért egyet, hogy a vizsgálat vezetője nem tud elvonatkoztatni a személyes
sérelmétől.  Jónak  tartja,  hogy  a  szakmai  irányítást  a  megyétől  kapják.   A
nyitvatartást  a  lakosság  igényeihez  kell  igazítani.  A  mozgókönyvtári
szolgáltatáshoz történő csatlakozást  maximálisan támogatja. Sajnos már nincs
nagy igény az olvasásra.

Szabóné Hebők Anikó könyvtáros: Menet közben fogják az igényeket felmérni.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  az
előterjesztést fogadja el, és a határozati javaslat alapján hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

22/2012.(IV.25.) öh.  H a t á r o z a t
Mozgókönyvtári szolgáltatáshoz történő csatlakozás

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  (továbbiakban:
Képviselő-testület) a Bácsalmás Többcélú Kistérségi Társulás által működtetett
kistérségi mozgókönyvtári szolgáltatással kapcsolatban az alábbi döntést hozza:
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1.)  A  muzeális  intézményekről,  a  nyilvános  könyvtári  ellátásról  és  a
közművelődésről  szóló  1997.  évi  CXL törvény  54.  §  (2)  bekezdés  szerinti
nyilvános könyvtárak jegyzékéből törölteti a település könyvtárát.

2.)  Kunbaja  település  csatlakozni  kíván  a  kistérségi  mozgókönyvtári
szolgáltatáshoz.

3.)   A  Képviselő-testület  a  jogszabályban  meghatározott  személyi  és  tárgyi
feltételeket, nyitva tartási időt biztosítja.

4.)   A Képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt, hogy az erről szóló döntést a
Kistérség  Elnökének  és  a  Katona  József  Könyvtár  Igazgatójának  (6000
Kecskemét, Piaristák tere 8.) küldje meg.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester
              Szép Katalin jegyző

H a r m a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

3./ A 2011. évi költségvetés zárszámadásának elfogadása.
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné Lakner Éva polgármester: Részletesen ismerteti a Képviselő-testülettel
az előterjesztés és a hozzá kapcsolódó mellékletek számadatait.

Pálosi Jánosné képviselő: Az Ügyrendi és Gazdasági Bizottság megtárgyalta a
2011.  évi  költségvetés  zárszámadásáról  készült  előterjesztést.  A  felmerült
kérdéseikre a válaszokat megkapták. A Bizottság az előterjesztést elfogadta és
javasolják a Képviselő-testületnek is elfogadásra.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A Bizottság miért nem hiányolja, hogy
az oktatási intézmények anyaga nincs itt? Ezen keresztül látják, hogy mit kell
adni  a  BKTT-nek.  Ezzel  volna  a  beszámoló  teljes.  Ezt  a  tavalyi  évben  is
említette,  és  hiányolta.  Az  rendben  van,  hogy  a  polgármester  részletesen
ismertette a számadatokat. Így a gazdálkodás nem összefüggésében van jelen.
A normatív hozzájárulást (20 millió Ft) milyen feladatra kapták?

Bagó Ibolya mérlegképes könyvelő: Sok gond volt a beszámoló elkészítésével.
Szakmailag és emberileg méltatlan körülmények alakultak ki. A 2010. évi záró
és 2011. évi nyitó adatok nem egyeztek meg. Ez év közben át lett hidalva.
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Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Ez technikai kérdés.

Bagó Ibolya mérlegképes könyvelő: Ez nem technikai kérdés. A beszámoló 3
részből tevődik össze. A 3 rész adja ki a beszámolót. Nem tudják az egyezőséget
produkálni.  A 2010.  év  miatt  nem egyezik.  Nem állt  módjában vizsgálni  az
egyezőséget. Szó szerinti jegyzőkönyvet kér.
Azt szeretné elmondani, hogy miért nem tud hozzászólni a beszámolóhoz. Nem
tudtak  haladni.  Sajnos  felülíródtak  a  beszámoló  adatai.  Nem volt  biztosított,
hogy nem léptek be a rendszerbe, és nem módosították az adatokat.  Írásban ezt
jelezte.  A beszámoló készítésekor  félreültették.  Nem engedte  a  jegyző,  hogy
belenézzen a beszámolóba,  pedig kérte.  Az alpolgármester  és  a polgármester
előtt  kérte.  A  beszámolót  a  jegyző  Kovácsné  Laurával  készítette  el.  Az  ő
belépési  kódjával  léptek be.  Nem kapott  felvilágosítást,  hogy mibe javítottak
bele.  Ezt  követően  ismertette  a  feljegyzését,  amit  a  beszámoló  készítésével
kapcsolatban tett.

Barnáné dr.  Jámbor  Dominika képviselő: A 2011.  évi  beszámolóra  kíváncsi.
Milyen végzettsége van Bagó Ibolyának?

Bagó Ibolya mérlegképes könyvelő: Mérlegképes könyvelő, vállalkozói.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Korábban is jelezte, hogy gond van a
könyvelő  munkájával.  Akkor  ígéretet  kapott,  hogy  segítséggel  megtanulja,  a
hibák kijavításra kerülnek. Ígérte, hogy a jövőben másképp lesz. Itt együtt kell
működni, az önkormányzat érdekeit kell képviselni. Vitára nincs szükség. Valós
képet kell kapniuk. Sértő, ahogy a jegyzőt minősíti, és Kovácsnét is. Kovácsnét
az  egyik  legértelmesebb  dolgozónak  tartja  a  Hivatalban.  Bagó  Ibolyával
szemben  kezdettől  fogva  fenntartásai  voltak.  A végzettségét  figyelembe  kell
venni.  Nem  a  jegyző  feladata  a  könyvelés,  a  számítógép  melletti  munka
elvégzése.  A  költségvetés  elfogadásakor  is  rákérdezett,  hogy  az  előző  évi
tényszámokon alapul-e.
Szakmailag ért a pénzügyekhez, őt nem lehet megvezetni. Ha rossz a könyvelés,
rossz  a  beszámoló  is.  A  pénzügyi  csoport  többi  tagjáról  elismerően  szól,
rengeteget  dolgoztak.  Egész  másként  kell  a  munkához  hozzáállni.  Ide  egy
normálisan elkészített beszámoló kell.

Bagó Ibolya mérlegképes könyvelő: Ismertette a MÁK-nak írt levelét.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Nem  a  Képviselő-testület  feladata
ezekkel a levelekkel foglalkozni.
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Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Amióta  a  MÁK  felé  el  kellett  küldeni  a
zárást,  azóta  alakultak  ki  ezek  a  szakmai  viták.  Mivel  nincs  pénzügyi
végzettsége, a könyvelés a szakemberek feladata, nem tud a vitához hozzászólni.
Itt mindenki mondta a magáét. A beszámolót Kovácsné és a jegyző készítette el.
Ha nem készül el, összeomlik az önkormányzat.
Tételesen végignézték a könyvelést, ezek valós adatok. 

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Korábban volt egy olyan táblázat, ami
a BKTT támogatást tartalmazta. A Szivárvány Szociális Szolgáltató Központtal
is ez a helyzet. A pénzügyi átcsoportosításhoz testületi döntés kell.

Bagó  Ibolya  mérlegképes  könyvelő: Nem  volt  idő  rá,  hogy  a  táblázatok
elkészüljenek. A könyvelés határidőre készen volt. Az előző évi könyveléssel
van a gond.

Szép Katalin jegyző: A beszámoló nem lett  határidőre elkészítve.  Március 9.
volt a határidő, nem tudták teljesíteni, ekkor jöttek a feljegyzések.
Kovácsnéval  hibátlanították a  beszámolót  – emiatt  a  falugyűlésen sem tudott
részt venni. Ismeri a szakmát, hét évig a Magyar Államkincstárnál dolgozott. A
köztisztviselővel hibátlanítottak, az űrlapok közötti összefüggéseket javították.
Csak a MÁK által jóváhagyott maradandó hiba maradhat.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Nagy baj van a könyvelő stílusával.
Egy percig ne alkalmazzák a hölgyet. Azzal vitatkozik, aki alkalmazza. Ilyen
hangnemet nem engedhet meg magának. A gazdálkodás felelőse a polgármester.

Bagó  Ibolya  mérlegképes  könyvelő: Kinyomtatta  a  hibákat,  kerekítési  hibák
voltak. Engedjék meg, hogy elmondja.

Tímár Judit alpolgármester: A 2011. évi költségvetés zárásáról van szó, azzal
foglalkozzon a Képviselő-testület.

Franzné Lakner Éva Polgármester: Egyetért,  térjenek vissza a napirendhez,  a
2011. évi záráshoz.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Megint az lesz, hogy a Domi néni nem
fogadja el a zárást. Aki úgy érzi, hogy elfogadható, fogadja el, ő nem fogja.

Franzné Lakner Éva polgármester: A beszámoló megfelelő, elfogadható? Nem
követ el a Képviselő-testület törvénysértést, ha elfogadja?

Szép Katalin jegyző: A beszámoló a könyvelés alapján készült.
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Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Más a vállalkozás könyvelése, más az
önkormányzaté.
Bagó Ibolya mérlegképes könyvelő: 2011. évre tételes ellenőrzést kér. Itt ő már
bármit kérhet.

Franzné Lakner Éva polgármester: Javasolja,  hogy a 2011. évi  beszámolóval
kapcsolatban hallgassák meg Kovácsné László Laura köztisztviselőt is. 

A polgármester 1505 órakor 5 perc szünetet rendelt el.

Szünet után

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Kérdezi  Kovácsné  László  Laura
köztisztviselőt, hogy a beszámoló adatai tényadatok?

Kovácsné László Laura köztisztviselő: A könyvelési adatokban vannak kisebb
hibák, pl. CASCO, de az I. félévben más személy könyvelt.

Franzné Lakner Éva polgármester: Tényadatokon alapul a beszámoló, törvényi
szempontból megfelelő?

Szép  Katalin  jegyző: Igen.  A könyvvizsgálóval  napi  kapcsolatban  voltak.  A
rendelet-tervezetet Kovácsnéval készítették.

Franzné Lakner Éva polgármester: Korábbi években készült melléklet a BKTT-
vel kapcsolatban, most miért nem?

Kovácsné László Laura köztisztviselő: Attól függ, milyen költségvetésről van
szó. Tájékoztató jelleggel készülhet ilyen melléklet.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Tisztán és világosan szeretné látni a
kiadási és bevételi oldalakat.  Látszik az anyagból, hogy hogyan lett összehozva.
A kapott normatíva elegendő-e az intézmény működéséhez.

Szép  Katalin  jegyző: A  „Szivárvány”  szociális  Szolgáltató  Központot  külön
kellett kezelni.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő:  Elegendő-e  az  intézménynél  a
működéshez a normatíva?

Kovácsné  László  Laura  köztisztviselő: A  „Szivárvány”  Szociális  Szolgáltató
Központ  intézményi  finanszírozása  kb.  29  millió  Ft,  a  normatív  állami
támogatása 6,5 millió Ft, saját bevétele 8,8 millió Ft, nagy hiány.
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Szabó  Erika  képviselő: Azt  nem tudja,  hogy  mennyiből  gazdálkodnak,  nem
ismeri  a pontos adatokat.  Neki sincs ilyen külön táblázata,  így nem ismeri a
pontos adatokat. Az intézménynek nem volt működési engedélye 2009-ben, az
okok mindenki előtt ismertek. 

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Nem  lehetett  volna  kinevezni  az
intézményvezetőt, míg nem volt működési engedély. 

Franzné Lakner Éva polgármester: Május 2-án ÖNHIKI-t kell beadni, ehhez kell
a zárás.

Szép Katalin jegyző: A „Szivárvány” mellékletét csatolják a beszámolóhoz. Kéri
a  Képviselő-testületet,  hogy  a  beszámolót  fogadják  el,  a  tényadatok  alapján
készült, ÜGB is tárgyalta az előterjesztést és a rendelet-tervezetet elfogadásra
javasolja.

Tímár  Judit  képviselő: Ez  a  helyzet  meglepte,  és  felháborítja,  hogy  nincs
lehetősége mérlegelésre. Legközelebb ilyen helyzetet nem szeretne átélni.

Szép  Katalin  jegyző: Amit  aláírt,  azért  vállalja  a  felelősséget  (teljességi
nyilatkozat).

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  az
önkormányzat 2011. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló előterjesztést és
rendelet-tervezetet az elhangzottakkal együtt fogadja el.

Ezt követően a Képviselő-testület 4 „igen” szavazattal, 0 „nem” szavazattal, 1
tartózkodással  megalkotta a

3/2012.(IV.25.) 
Az önkormányzat 2011. évi 
költségvetésének végrehajtásáról szóló

R E N D E L E T É T

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.

Franzné Lakner Éva polgármester
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Megállapította,  hogy  Kunbaja  község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete
megalkotta  Kunbaja  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének 3/2012.
(IV.25.) önkormányzati rendeletét a 2011. évi költségvetésének végrehajtásáról.
A rendelet kihirdetésre került 2012. április 25-én.

N e g y e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

4./ Javaslat Kunbaja Község Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről 
     szóló többször módosított 3/2011.(II.15.) számú rendeletének 
     módosítására.
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Kovácsné László Laura köztisztviselő: Az év közben kapott pótelőirányzatokat
kell a rendeleten átvezetni.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: 16. pont: Külön beszámoló készült a
„Szivárvány”-ról?

Szép Katalin jegyző: A KGR-ben készült külön beszámoló.

Kovácsné  László  Laura  köztisztviselő: Külön  beszámoló  készült  a
„Szivárvány”-ról, a Polgármesteri Hivatalról, az Önkormányzatról. 

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Nem volt a Képviselő-testület előtt a
pénzeszköz átcsoportosítás.

Szép  Katalin  jegyző: 2011-ben  nem  külön  adatkönyvtárra  könyveltek.  A
„Szivárvány”  mínuszos,  KGR-ben az  adatokat  összefésülték.  Külön  kellett  a
szakfeladatokat nyomtatni. Összefoglaló űrlapot a jegyzőkönyvhöz csatolják.
Elmondja,  hogy  az  ÜGB  is  tárgyalta  a  rendelet-tervezetet  és  azt  javasolja
elfogadásra.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Közbenső intézkedésről van szó.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  az
előterjesztést és rendelet-tervezetet fogadja el.

Ezt követően a Képviselő-testület 4 „igen” szavazattal, 0 „nem” szavazattal,  1
tartózkodással megalkotta a
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4/2012.(IV.25.) 
Az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 
többször módosított 3/2011.(II.15.) rendelet módosításáról szóló

R E N D E L E T É T

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Megállapította,  hogy  Kunbaja  község
Önkormányzatának  Képviselőtestülete  megalkotta  Kunbaja  község
Önkormányzata  Képviselő-testületének  4/2012.(IV.25.)  önkormányzati
rendeletét az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló többször módosított
3/2011.(II.15.) rendelet módosítására.

A rendelet kihirdetésre került 2012. április 25-én.

Ö t ö d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

5./ Beszámolás a belső ellenőrzésről
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné Lakner Éva polgármester: Bejelenti, hogy a belső ellenőr a mai ülésen
más irányú elfoglaltsága miatt nem tud jelen lenni. 

Szép Katalin jegyző: A belső ellenőr részletes, mindenre kiterjedő előterjesztést
írt. A vizsgálatai eredményét írta le. Eltérések vannak az analitika és a főkönyvi
könyvelés között. Olyan mértékű eltérés nem volt, ami korlátozó vagy elutasító
könyvvizsgálatot eredményezne. A hibákat május 31-ig kijavítják. 2013. január
1-ig  mindennek mindennel  egyezni  kell.  A  könyvvizsgálótól  figyelemfelhívó
záradékot kaptak.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Mivel  a  belső  ellenőrzésről  szóló  és  a
könyvvizsgálat megállapításairól szóló előterjesztés kapcsolódik egymáshoz, így
itt ismertetné a könyvvizsgáló figyelemfelhívó levelét. A könyvvizsgáló is utal a
problémákra, amelyeket helyre kell hozni. A nyilatkozatot aláírták. Ha nem írják
alá, az önkormányzatot buktatják be.
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Bagó Ibolya mérlegképes könyvelő: Örül, hogy a könyvvizsgáló ezeket leírta,
hogy szakmailag igazolt legyen a munkája.

Franzné Lakner Éva polgármester: Hiányolja, hogy a könyvelő nem írta alá a
teljességi nyilatkozatot.

Bagó Ibolya mérlegképes könyvelő: Nem tudta aláírni, mert nem győződött meg
a valódiságáról.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A  hiányosságok  megszüntetésre
kerültek?

Szép Katalin jegyző: Igen, a hiányosságok megszüntetése megtörtént.

Bagó Ibolya mérlegképes könyvelő: A belső ellenőr is leírta, hogy nem egyezik
a SÁFÁR és a DOKK. Összeírt  egy pár dolgot,  amit meg kellene nézni.  Az
adatrögzítő nem azt rögzítette, amit könyvelt.

Szép Katalin jegyző: Tájékoztatja Bagó Ibolyát, hogy a belső ellenőri jelentés
nem a 2011. évi,  hanem a 2010. évi költségvetés és beszámoló vizsgálatáról
szól.  Az  adatok  valódiság  tartalmát  az  arra  hivatott  szervek  végzik,  nem  a
könyvelő.  A  megállapítások  alapján  megtették  a  szükséges  intézkedést,  a
munkaszervezet vezető is elfogadta. Az ÜGB is tárgyalta a belső ellenőrzésről
készült beszámolót és az elfogadásra javasolja.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  a  belső  ellenőrzésről  készült
beszámolót a Képviselő-testületnek elfogadásra.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

23/2012.(IV.25.) öh.  H a t á r o z a t
Beszámoló a belső ellenőrzésről

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  úgy  döntött,  hogy  a
2011.  évi  belső ellenőrzésről  szóló Éves összefoglaló ellenőrzési  jelentést  az
előterjesztés szerinti változatlan tartalommal elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: Szép Katalin jegyző

H a t o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :
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6./ Tájékoztató a könyvvizsgálat megállapításairól.
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Miután  az  előző  napirendi  pontnál  a
könyvvizsgálatra vonatkozóan már elhangzottak a hozzászólások, és más kérdés,
észrevétel nem volt – javasolja, hogy a könyvvizsgálat megállapításairól szóló
tájékoztatót a Képviselő-testület fogadja el. 

Szép Katalin jegyző: Az ÜGB tárgyalta a jelentést és azt javasolja elfogadásra.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

24/2012.(IV.25.) öh.  H a t á r o z a t
Tájékoztató a könyvvizsgálat megállapításairól.

A Képviselő-testület  a  2011.  évi  egyszerűsített  éves  költségvetési  beszámoló
könyvvizsgálatáról készült független könyvvizsgálói jelentést az előterjesztéssel
megegyezően elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

H e t e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

7./ Szervezeti és Működési Szabályzat felülvizsgálata (rendeletalkotás)
     Előterjesztő: Szép Katalin jegyző

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Szép  Katalin  jegyző: Elmondja,  hogy  az  ÜGB  tárgyalta  az  SZMSZ
felülvizsgálata  tárgyban  készült  előterjesztést  és  rendelet-tervezetet,  javasolja
annak elfogadását.

Franzné Lakner Éva polgármester: Miután a napirenddel kapcsolatban kérdés,
észrevétel, hozzászólás nem hangzott el, javasolja, hogy a Képviselő-testület a
Szervezeti  és  Működési  Szabályzat  felülvizsgálata  tárgyban  előterjesztett
rendelet-tervezetet fogadja el.
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Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül megalkotta a
5/2012.(IV.25.) 
a Képviselő-testület Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 8/2011.(III.30.) önkormányzati
rendelet módosításáról szóló

R E N D E L E T É T

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.

Franzné Lakner Éva polgármester

Megállapította,  hogy  Kunbaja  község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete
megalkotta  Kunbaja  község  Önkormányzat  Képviselő-testületének  5/2012.
(IV.25.) rendeletét a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról
szóló 8/2011.(III.30.) rendelet módosításáról.

A rendelet kihirdetésre került 2012. április 25-én.

N y o l c a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

8./ Bejelentések.
     
a./ Az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő önkormányzatok 2012.

évi támogatására vonatkozó igény benyújtásáról
      Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

      (Határozati javaslat mellékelve!)

Franzné Lakner Éva polgármester: A határozati javaslat kiküldésre került. Az
önkormányzat  szeretné  a  pályázatot  benyújtani  az  ÖNHIKI-re.  A  pályázat
benyújtásának határideje május 2. 
Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  a  határozati  javaslat  alapján  hozza  meg
határozatát.
   
Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

25/2012.(IV.25.) öh.                                                                         H a t á r o z a t
Az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben 
lévő önkormányzatok 2012. évi támogatására 
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vonatkozó igény benyújtásáról

1. Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  Magyar
Köztársaság  2012.  évi  központi  költségvetéséről  szóló  2011.  évi
CLXXXVIII. törvény 6. melléklet 2. pontja alapján (továbbiakban: 6.
melléklet) támogatási igényt nyújt be az önhibájukon kívül hátrányos
helyzetben lévő önkormányzatok 2012. évi támogatására.

2. Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az
önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő önkormányzatok 2012.
évi támogatásának igényléséhez a fenti  törvény alapján a következő
nyilatkozatot teszi:

I. a) A települési önkormányzat lakosságszáma 2011. január 1-jén
1 658 fő.

II. a) A  települési  önkormányzat  magánszemélyek  kommunális
adója  és  iparűzési  adó  bevezetéséről  döntött,  és
költségvetésében  ilyen  jogcímen  6 300  ezer  forint  összegű
bevételt tervez.

III. Az önkormányzat 2012. évi költségvetési rendeletét 56 903 ezer
forint összegű működési célú hiánnyal fogadta el.

IV. b)  Az  önkormányzat  az  Ötv.  szabályai  szerint  kötelező
könyvvizsgálatra kötelezett.
c)  Kötelező  könyvvizsgálat  esetén  az  önkormányzat  2011.  évi
zárszámadását a könyvvizsgáló elfogadta.

V. Az önkormányzat  az  államháztartásról  szóló  2011.  évi  CXCV.
törvény 50.§ (1) bekezdés a) pontjában meghatározott rendezett
munkaügyi kapcsolatok követelményeinek megfelel.

Határidő: folyamatos
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

   Szép Katalin jegyző

 b./ Bácsalmás Kistérségi Többcélú Társulás társulási megállapodásának 
      módosítása
      Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

      (Írásos előterjesztés mellékelve!)
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Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A  területfejlesztési  feladatoknál  a
jogszabályi hivatkozások megvannak.
Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  a
Bácsalmás  Kistérségi  Többcélú  Társulás  társulási  megállapodásának
módosításáról szóló előterjesztést fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

26/2012.(IV.25.) öh.  H a t á r o z a t
Bácsalmás Kistérségi Többcélú Társulás 
társulási megállapodásának módosítása

Kunbaja  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Bácsalmás  Kistérségi
Többcélú  Társulás  Társulási  megállapodás  módosítását,  és  a  módosított
Társulási megállapodást az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.

Kunbaja  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  felhatalmazza  a
polgármestert a módosított társulási megállapodás aláírására.

Kunbaja  Község  Önkormányzat  Képviselő-testület  felkéri  a  jegyzőt,  hogy  a
döntésről a Társulási Tanács Elnökét haladéktalanul értesítse.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

c./ Határozat a Dél-alföldi Ivóvízminőség-javító Konzorcium részére 
     tervezési hozzájárulásként befizetett és fennmaradt önerő átutalásának 
     módjáról
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné Lakner Éva polgármester: Miután a napirenddel kapcsolatban kérdés,
észrevétel, hozzászólás nem hangzott el, javasolja, hogy azt a Képviselő-testület
fogadja el, és hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

27/2012.(IV.25.) öh.  H a t á r o z a t
Határozat a Dél-alföldi Ivóvízminőség-javító 
Konzorcium részére tervezési hozzájárulásként 
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befizetett és fennmaradt önerő átutalásának módjáról

1. Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  Dél-Alföldi
Ivóvízminőség-javító Konzorcium Taggyűlésének 8/2011.(12.07.)  TGY.
Határozata alapján nyilatkozik arról, hogy a Dél-alföldi Ivóvízminőség-
javító  Konzorcium  részére  tervezési  hozzájárulásként  befizetett  és
fennmaradt  önerő  70%-át,  202 955.-  Ft,  azaz:  Kettőszázkettőezer-
kilencszázötvenöt  Ft-ot  a  Szigetvári  Takarékszövetkezet  Kecskeméti
Fiókjánál  (6000  Kecskemét,  Dobó  körút  15.)  vezetett,  50800128-
15192556. számú költségvetési elszámolási számlára kéri utalni, melynek
tulajdonosa Kunbaja Község Önkormányzata.

2. Kunbaja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a Jegyzőt,
hogy a döntésről az érintetteket a határozat megküldésével értesítse.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester
              Szép Katalin jegyző

K i l e n c e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

9./ Egyebek.

- Pályázat benyújtása az önkormányzati felzárkóztatási támogatás  
igénybevételének részletes feltételeiről szóló 5/2012.(III.1.) BM rendelet  
alapján

Franzné Lakner Éva polgármester: Lehetőség nyílt  az önkormányzat  számára
pályázatot  benyújtani  a  helyi  foglalkoztatás  bővítésére,  az  értékteremtő
közfoglalkoztatás megvalósítására. A pályázat keretén belül lehetőség nyílna a
ravatalozó épülete bővítési és felújítási munkáinak elvégzésére is.
Ismertette  a  határozati  javaslatot  a  Képviselő-testülettel.  (Határozati  javaslat
csatolva)
A pályázatnak  kapcsolódni  kell  a  Startmunka-programhoz.  A  téli  közmunka
program keretén belül megvalósítható. A ravatalozóhoz kész terv van.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A  temetői  feladatoknál  nem  volt
felhasználás, nem tudja, hogy mit takar a 2 millió Ft.

Szép Katalin jegyző: A kápolnát tették be a fejlesztésbe.
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Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Jónak  tartja,  hogy  a  ravatalozó
felújításra kerül. A hangosítást is meg kell oldani, mert nagyon kellemetlen volt,
hogy a legutóbbi nagy temetésen nem volt hangosítás.

Franzné Lakner Éva polgármester: Jogosnak tartja a felvetést, meg fogják oldani
a hangosítást. Javasolja a pályázat benyújtását, kéri a Képviselő-testületet, hogy
a határozati javaslat alapján hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

28/2012.(IV.25.) öh.  H a t á r o z a t
Pályázat benyújtása az önkormányzati 
felzárkóztatási támogatás igénybevételének 
részletes feltételeiről szóló 5/2012.(III.1.) BM 
rendelet alapján

1.)  Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  (a  továbbiakban:
Képviselő-testület)  a polgármester  előterjesztése  alapján úgy határozott,  hogy
pályázatot  nyújt  be  az  önkormányzati  felzárkóztatási  támogatás
igénybevételének részletes feltételeiről szóló 5/2012.(III.1.) BM rendelet alapján
a II. célterületre.

2.)  A  támogatás  célja:  A  helyi  foglalkoztatás  bővítésére,  az  értékteremtő
közfoglalkoztatás megvalósítása.

a) beltéri és kültéri építőanyag-szükségletek biztosítása.

A kért támogatás összege: 5.560.215,- Ft

b) közfoglalkoztatás keretében nem megvalósítható szolgáltatások díja.

A kért támogatás összege:   939.780,- Ft

A kért támogatás mindösszesen: 6.499.995,- Ft

3.)  A  pályázat  keretén  belül  a  6435  Kunbaja  467  hrsz  alatt  lévő,  Kunbaja
Község  Önkormányzata  tulajdonát  képező  „RAVATALOZÓ”  bővítési  és
felújítási munkáit valósítanánk meg.

4.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására.

Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester
Határidő: 2012. május 2.
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- A 2012/2013-as nevelési év óvodai tervezete

Franzné Lakner Éva polgármester: A képviselők részére kiosztásra került egy
anyag  az  óvodával  kapcsolatban.  A  BKTT  Óvoda  tagintézmény  vezetője
javaslattal élt a Képviselő-testület felé, hogy a bölcsőde szűnjön meg, az óvoda
3 csoporttal és 1 egységes óvoda-bölcsődei csoporttal működjön. 
Javasolja,  hogy  most  ne  döntsenek  ebben  a  kérdésben.  A  májusi  rendkívüli
képviselő-testületi ülés keretében tárgyaljanak erről, addig mindenki gondolja át
az anyagot.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Erre a napirendre fel kell készülni, a
pénzügyi vonzatot is meg kell nézni.

A  Képviselő-testület  az  elhangzottakkal  határozathozatal  nélkül  egyhangúan
egyetért.

- Körzeti megbízott bemutatkozása

Szilvási  Zsolt: Bemutatkozik  a  Képviselő-testületnek.  1  éve  költözött  a
községbe,  jelenleg  félig-meddig  a  körzeti  megbízotti  feladatokat  lát  el.
Hivatalosan május 1-től látja el a feladatát. A kmb. iroda berendezését át kell
tekinteni,  hogy  az  önkormányzat  mit  tud  nyújtani.  A  körzeti  megbízotti
feladatait jól szeretné végezni. Nem kíván különbséget tenni az emberek között.
Emberségesen  bánik  mindenkivel.  A  bűnügyeket  úgy  kezeli,  hogy  azok
megszűnjenek, hogy ezek az emberek eltávolításra kerüljenek. Az önkormányzat
támogatását kéri a munkájához. Az új szabálysértési törvény olyan lehetőségeket
biztosít a rendőrség számára, ami idáig nem volt. Akár 50.000,- Ft büntetést is
kiszabhatnak, utána vagy kifizetik, vagy ledolgozzák, vagy leülik. Úgy gondolja,
hogy működni fog ez a rendszer. Amiben tud, segíteni fog, jó együttműködést
szeretne. Példamutatóan viselkedik, de ezt várja mástól is.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Megerősíti  Szilvási  Zsolt  szavait,  jó  az
együttműködés.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Nagyon határozott kijelentéseket tett a
körzeti  megbízott.  Rendet  akarnak  Kunbaján.  Diszkriminációt  a  képviselők
részéről nem vár el. Mely szabálysértések kerültek át?
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Szilvási  Zsolt: Valamennyi  szabálysértés  átkerült.  Nincs  meghallgatás,  ha
elismeri  a  cselekményt,  fizet,  ha  nem  ismeri  el,  a  bírság  dupláját  fizeti.  A
maximális  bírság  225.000,-  Ft.  Ezzel  akkora  lehetőséget  kaptak  a  körzeti
megbízottak, ha rendet akarnak teremteni, azt megtehetik.

Franzné Lakner Éva polgármester: Van probléma Kunbaján?

Szilvási Zsolt: Kunbaján is elég baj van, nagy eséllyel bekerül a veszélyeztetett
települések közé. 

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: A  májusi  képviselő-testületi  ülésen  a
rendőrség be fog számolni a munkájáról.
Javasolja, hogy a májusi ülés időpontját módosítsák, miután a munkaterv szerint
munkaszüneti napra esik az ülés időpontja. Az ülést 2012. május 31. 17 órára
javasolja összehívni, változatlan napirendi pontokkal.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

29/2012.(IV.25.) öh.  H a t á r o z a t
2012. évi munkaterv módosítása

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  (továbbiakban:
Képviselő-testület) 2012. évi munkatervét az alábbiak szerint módosítja:

A Képviselő-testület a májusi soron következő ülését 2012. május 31-én 17,00 
órakor tartja változatlan napirendi pontokkal. 

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

- Iskolatitkári feladatok ellátása

Havasi  Sándorné BKTT tagintézmény vezető: A Képviselő-testület  segítségét
kérné.  Az  iskolában  április  2.  óta  nincs  iskolatitkár,  azóta  nincs  betöltve  az
álláshely, sőt az álláshely sincs már meg. A 2 technikai álláshelyből 1 álláshely
megszűnt,  a  feladat  pedig  megmaradt,  azt  el  kell  látni.  Az  intézményvezető
felelőssége, hogy a feladatot ellássák. Pálmai Zoltán igazgató úr a Képviselő-
testületnek  címezve levelet  írt  az  ügyben,  kérte  a  segítséget.  Az 1  technikai
álláshely van jelenleg, a takarítói.  Az 1 technikai álláshelyet kell úgy beosztani,
hogy  a  feladat  el  legyen  látva,  akár  közfoglalkoztatásban  is.  Vagy  az  1
álláshelyet  2  fél  állásban megoldani.  Fel  kellene ajánlani  a  takarítónak a  fél
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álláshelyet.  A  felmentés  pénzzel  jár.  Sajnálná  a  takarítónőt,  de  iskolatitkár
nélkül sem lehet dolgozni.  Arra alkalmas személy kellene, hiszen 130 ember
ügyeit intézné. Sok a nyilvántartás, az adatszolgáltatás, a térítési díj beszedése
stb. Sokrétű a feladata, ez bizalmi állás. Iskolatitkár nélkül nem megy a munka.
Jelenleg  a  közfoglalkoztatottak  közül  nem  tudnak  embert  biztosítani.  Szóba
került Börcsök Rita, de egyik fél sem szeretné ezt. Nincs meg köztük a bizalom.
Más megoldásra  gondol.   A közfoglalkoztatottak közül  takarítót  könnyebben
találnának.  Az  intézményvezetőnek  a  működés  fenntartását  kell  szem  előtt
tartani. Kéri a Képviselő-testület segítségét.

Franzné Lakner Éva polgármester: Tud a problémáról. Nem arról van szó, hogy
nem biztosítanak egy személyt az iskolatitkári feladatokra. Most nincs új kerete.
Börcsök Ritát javasolta, neki gyakorlata is van, és nem mondta, hogy nem akar
az iskolába menni. Ha Ő nem felel meg, a térítési díjat Szűcsné is beszedheti. 2
olyan személyt ajánlott, akinek gyakorlata van.

Havasi Sándorné BKTT tagintézmény vezető: Örülne, ha a térítési díjat Szűcsné
beszedné, de vannak más feladatok is. Összeegyeztethető a feladatával?

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Sajnálja, hogy az álláshely megszűnt,
ez hiba volt. Az intézmény állami irányítás alá kerül.  Az iskolatitkári feladat
többrétű  feladat,  volt  rálátása  erre.  Ezt  meg kell  oldani  Az intézményvezető
választása legyen, hogy kivel szeretne dolgozni.

Tímár Judit alpolgármester: Megvan, hogy kik közül lehet választani.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Pálmai úrnak mi volt a javaslata?

Franzné Lakner Éva polgármester: Oldjuk meg a feladatot.

Patocskai  Tibor  alpolgármester: A  környező  önkormányzatok  is
közfoglalkoztatással  oldják  meg  ezt  a  feladatot.  Ha  ketten  leülnek,  találnak
olyan embert, aki ezt a feladatot el tudja látni. 2013. január 1-től az állam veszi
át az intézményt.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Jelenleg  a  közfoglalkoztatottak  között  4
érettségizett ember van.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Sok érettségizett ember van, de nem
mindenki alkalmas erre a feladatra.

Havasi  Sándorné  BKTT  tagintézmény  vezető: Ha  Kunbaján  nem  találnak
megfelelő embert, Bácsalmásról kapnak, de annak útiköltséget kell fizetni.
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Megszűnt  egy álláshely,  a  feladatok megmaradtak,  de az önkormányzat  nem
vállal be senkit.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Ki  kell  választani  a  közfoglalkoztatott  4
érettségizett ember közül egyet, aki alkalmas erre a feladatra.

Havasi Sándorné BKTT tagintézmény vezető: Felveszik a kapcsolatot, reméli,
vele megoldódik a probléma.

A  Képviselő-testület  az  elhangzottakat  határozathozatal  nélkül,  egyhangúan
tudomásul vette. 

- Bagó Ibolya megbízásának visszavonása

Franzné Lakner  Éva polgármester: A napirendi  pont  jellegére tekintettel  zárt
ülés elrendelését indítványozza az SZMSZ 15. § (6) bekezdésére hivatkozva.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

30/2012.(IV.25.) öh.  H a t á r o z a t
Zárt ülés elrendelése

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Bagó  Ibolya
megbízásának visszavonása napirendet – a Polgármester indítványát elfogadva –
zárt ülés keretében tárgyalja.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

A képviselőtestület ülésének további eseményeit a zárt ülésről készült 
1-4/2/2012. számú jegyzőkönyv tartalmazza.
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Miután több napirendi pont nem volt, a polgármester a Képviselő-testület ülését
1715 órakor bezárta.

Kmf.

Franzné Lakner Éva   Szép Katalin
       polgármester             jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítő:

Szabó Erika
képviselő
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